附件1：

投标文件要求

一、封面格式
项目名称：
投标人：                    （公章）
法人代表／负责人或授权代表：        （签字或盖章）电话：

2025年X月X日

二、投标函部分

投标函
致：（采购人）
我方根据已收到（项目名称）的比选公告及有关资料，并已充分理解该比选公告的全部内容，决定参加投标。经研究决定，我方愿意以＿＿＿万元的报价来完成该审计项目。为此，我方就以下内容分别做出承诺：
（一）我方已详细审查全部比选公告，我们完全理解上述文件的内容并同意放弃对上述文件的内容有不明及误解的追究权利；
（二）我方承诺我们的投标文件中有关资格的证明文件及相关承诺全部是真实、准确的，若有违背，我方将承担由此造成的一切后果；
（三）如我方中标，我方确保提供的内容及相关服务满足比选公告文件要求；
（四）如果我们中标，保证忠实地执行双方所签的经济合同，承担合同规定的责任和义务；
    （五）我方的投标有效期为：自开标之日起30日内；
    （六）如我方中标，我方将严格履行比选公告以及合同规定的责任和义务；
（七）如我方中标，我方将接受项目的相关管理要求；
投标人名称：	    （盖单位公章）
法定代表人／负责人或其授权委托人（签字或签章）：日期：

三、资格审查部分（需提供对应佐证资料）
按照比选公告“二、参选资格”提供，格式自拟。
4、 服务方案部分（需提供对应佐证资料）
（1） 所获荣誉（事务所及拟派主审荣获国家或重庆市注册会计师协会等评选颁发荣誉情况）
（2） 服务具体方案及团队配置情况（格式自拟）

附件2：评审说明

	序号
	评分因素及分值
	评分参考要素

	1
	投标报价
80分
	在满足比选文件资质要求的所有中介机构费用报价的最低价作为基准价，报价为基准价的得80分，报价每高于基准价0.2万元（不足0.2万元的以0.2万元计），扣1分，扣完为止。

	2
	项目案例
10分
	投标人需提供近3年（2022年至投标截止日止）开展国企经济责任审计业务资料证明2个（含）及以上，且单个项目合同金额应不低于本次投标项目最高限价的50%。本项基准分为4分，每增加一个符合条件的业绩案例增加2分，最多不超过10分。未按要求提供业绩证明的该项不得分。

	3
	团队安排
10分
	项目小组主审应具备注册会计师资格，并在本所具有3年以上带队经验。
本项基准分为6分，团队中每多一名注会可加1分，有其他职称或经验等可酌情加分，最多不超过10分。

备注：若出现分数相同并列第一的情况，则按照报价由低到高的优先原则排序，如价格一致则按服务团队配置注册会计师人数较多的优先原则排序，若配置注会人数一致的，则按照合同业绩平均金额大的优先原则排序。

[bookmark: _GoBack]